
Hangar 9 PT-19 1.4m PNP

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC,
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz
HAN3180

Technické údaje
Typ stavebnice  PNP
Rozpětí    1435 mm
Délka    1173 mm
Hmotnost  2704 g 
Nosná plocha   35,65 dm²
Plošné zatížení   75,8 g/dm²
Motor   Střídavý 4250-600Kv
Regulátor  Střídavý 60A Spektrum™ Avian™ Smart
Serva   Spektrum™ A391
Dop. baterie  4S - 6S 3500 - 5000mAh

Vlastnosti
• Sestaven z lehké, laserem řezané balzy a překližky
• Vysoká úroveň dokončení Plug-N-Play®
• Hodí se pro širokou škálu baterií, určete si výkon a letový čas
• K sestavení není potřeba žádné lepidlo
• Lakovaný sklolaminátový kryt
• Regulátor 60A Spektrum™ Avian™ Smart s telemetrií Spektrum
• Nainstalovaný střídavý motor 4250-600Kv
• Volitelné aerodynamické kryty podvozku a pilot pro větší realismus
• Čtyři nainstalované serva Spektrum™ A391
• Velký kryt trupu usnadňuje přístup k elektronice a bateriím
• Dvoudílné přišroubované křídlo pro snadnější přepravu a montáž
• Potaženo originální fólií Hangar 9® UltraCote®
• Efektní dřevěná vrtule 14 x 8,5 je určena pro 3-4S Lipo baterie

Plug-N-Play®
Model se dodává ve verzi Plug-N-
Play® (PNP), nemusíte se proto 

starat o vybavení modelu. Motor s 
regulátorem a serva jsou nainstalo-
vány a na vás zbývá, doplnit si do 
modelu vlastní přijímač a baterii.

Střídavý motor
V modelu PT-19 je nainstalován 

výkonný střídavý motor Spektrum 
4250 600ot/V 4P. Napájení motoru 
je doporučeno LiPol baterií 4S-6S, 
konektory jsou zlacené 3,5mm. V 

balení je i vrtule pro 4S LiPol.

Telemetrie SMART
Exkluzivní střídavý regulátor 

Spektrum™ Avian™ Smart může 
poskytovat řadu telemetrických 

dat, včetně otáček motoru, proudu, 
napětí baterie a dalších prostřednic-

tvím kompatibilních přijímačů.

Regulátor Avian
Spektrum Smart střídavý regulátor 
Avian 60A 6S je vybaven software 

s telemetrií Spektrum SMART, která  
se přenáší prostřednictvím kompati-

bilních přijímačů a vysílačů Spektrum 
v reálném čase.

Americký letoun Fairchild PT19 sloužil převážně k výcviku armádních pilotů. Model Plug-N-Play® Hangar 9 PT-19 1.4m, s vynikajícími 
letovými vlastnostmi sportovního letadla, je nyní k dispozici za skvělou cenu. Je vybaven střídavým motorem, regulátorem, servy a vrtulí! 
Celobalzová konstrukce z lehké balsy a překližky je potažena originální fólií UltraCote®. Regulátor Spektrum™ Avian™ 60A Smart, může 
poskytnout v reálném čase napětí baterie, proud, otáčky motoru a další data, prostřednictvím kompatibilních přijímačů a vysílačů Spektrum.


